

ПРИКАЗ

№ __

20 %.

г. Москва

Об утверждении Положения о балльно-рейтинговой системе для студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (протокол от 26 февраля 2021 г. № 02/21), руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

- 1. Признать утратившим силу Положение о балльно-рейтинговой системе для студентов НИУ «МЭИ» (протокол от 30 августа 2019 г. № 07/19).
- 2. Ввести в действие Положение о балльно-рейтинговой системе для студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в новой редакции П СМК-9.1.3-01-2021 (приложение 1).

Ректор

Horand

Н.Д. Рогалев